
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
U.O. Carriere Studenti Scienze di base, Area Medica e 
carriere studenti stranieri 

 

 Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

   

VISTO  il D.R. n. 976/2018 del 29 giugno 2018, “Regolamento per i 

Trasferimenti in ingresso e per le iscrizioni con abbreviazioni di 

corso ad anni successivi al primo su posti disponibili per i Corsi di 

Studio a numero programmato” 

VISTO  il D.R. 4495/2023 “Bando Cambi Sede/Trasferimenti/Passaggi e 

Abbreviazioni di corso” per l’ammissione ad anni successivi al 

primo per i corsi di laurea a numero programmato A.A. 2023/2024; 

VISTO  il verbale della Commissione del CLM in Odontoiatria e Protesi 

Dentaria esitato il 18 settembre 2023;  

VISTA  la graduatoria pubblicata con dispositivo n.145307 del 30 

settembre 2023;      

VERIFICATO  che alla data del 10 ottobre 2023 è rimasto un posto al V anno non 

ricoperto dal candidato avente diritto; 

 

DISPONE 

 

Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando Cambi Sede/Trasferimenti/Passaggi e 

Abbreviazioni di corso per l’ammissione ad anni successivi al primo al CLM in 

Odontoiatria e Protesi Dentaria – A.A. 2023/2024, lo scorrimento così come di seguito 

riportato: 

 

1 posto V anno : Posizione n.1 graduatoria Abbreviazioni di Corso 

ID PRATICA (107934) 

 

Il candidato avente diritto dovrà regolarizzare l’immatricolazione (seguendo le 

indicazioni previste dal Bando) entro il 15 Novembre 2023. 

Palermo,07/11/2023 

 

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo  

 Gaetano Inserra*  

 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 


